
  

UCHWAŁA Nr XXIII/169/2016 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 oraz art. 13a § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami1)), na wniosek Wójta Gminy Jeżewo, Rada Gminy Jeżewo uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian polegających na wyznaczeniu, jako dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych lokali obwodowych komisji wyborczych ustalonych uchwałą Nr XXI/153/2012 Rady 

Gminy Jeżewo z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2794, zm.: z 2014 poz. 1015; z 2015 poz. 2226; z 2016 r. poz. 2244), tj: 

1) w obwodzie głosowania nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Jeżewie, ul. Główna 37; 

2) w obwodzie głosowania nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czersku Świeckim Nr 39. 

2. Jednolity podział gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany wymienione 

w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Werkowski

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 

i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281, z 2016 r. poz. 1232, 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4777



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/169/2016 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

Podział gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Sołectwa: Białe, Ciemniki, 

Dubielno, Piskarki, Taszewo, 

Taszewskie Pole,  Jeżewo, część: 

ulice: Brzozowa, Dworcowa, 

Laskowicka, Ogrodowa, Parkowa, 

Sosnowa, wieś: Lipienki 

Dom Kultury 

ul. Główna 2a 

Jeżewo 

2 

Sołectwo: Jeżewo,  część: ulice: 

Czerska, Dębowa, Główna, 

Klonowa, Kolejowa, Kręta, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 

Łąkowa, Na Wężowcu, Okrężna, 

Osiedlowa, Pietruszkowa, Polna, 

Poprzeczna, Spacerowa, Świecka, 

Świerkowa, Wiatrakowa, 

Wiśniowa, wieś: Białe Błota 

Szkoła Podstawowa 

ul. Główna 37 

Jeżewo 

 

 
 

3 

Sołectwa: Belno, Osłowo, 

Laskowice,  część: ulice: Chopina, 

Czesława Miłosza, Długa, 

Dworcowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kopernika, 

Ks. Dembieńskiego, Ks. Kubsza, 

Liszkowskiej, Mickiewicza, 

Nałkowskiej, Orzeszkowej, 

Osiedle, Oska, Parczewskiego, 

Plac 1 Maja, Prusa, Sas-

Jaworskiego, Stefana Batorego, 

Żeromskiego, wieś: Lipno 

Gimnazjum 

ul. Mickiewicza 3a 

Laskowice 

4 

Sołectwo: Laskowice,  część: 

ulice: Błotna, Jeziorna, Kolejowa, 

Kusocińskiego, Kwiatowa, Leśna, 

Ogrodowa, Osadnicza, Parkowa, 

Polna, Rolna, Sienkiewicza, 

Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, 

Szkolna 

Szkoła Podstawowa 

ul. Szkolna 6 

Laskowice 

 
 

5 

Sołectwa: Czersk Świecki, 

Pięćmorgi 

Szkoła Podstawowa 

Czersk Świecki Nr 39 

 
 

6 Sołectwa: Krąplewice, Buczek 

Szkoła Podstawowa 

Krąplewice Nr 30 

 
 

 
 

- lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4777


		2016-12-15T09:08:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




